/ "

:;;s-iaíSÍ2ÇU-..-;

ESTADO DO jVLABÂííHAO
PSSFEITuRA IJ/íUNICIPAL DE \TLA >ÍOVA DOS3'IARTÍRIOS

CM>J 01.60S.47a'0001.28
AV. RIO ERrOíCO S/>" FONE (099) 559 3i-42

LEI N° 104/2007

Cria Vaga para cargo efetivo, alterando disposição
da Lei Munidpal n. ®93/2006, sobre ça^ós e
ssQários do Mimici^o de Vila Novà dos MaiÍMos e
dá outras providências.

Q ptóFEITO SPM DÉ Vn.Á NOVA
Estado dò MsffánM^ id.t^ dé si^ ^trft íeg^» feço saber à todos õs seus
hâbifíaites que aCâni^ de Vereadqrês aprovou eéu s^çionó aseguintè Lei:

(Árt^o 1°)^Fica criada a ^ga para cargo de provimento efetivo previstos
naquantidade^e sesegíae:

• Professor - Õ6 (seis) vagas, tptali^do 31 vagas.
• Zeladòta -03 (três) ya^, totalizando Ô5 vagas.
• Aiccüiarde Soviçps (ferais - Ó2(dõis) vagas, totali^do Í2 vagas.
• Vigia - 04 (ql^ò) v^^, totáHzándp 16ya^.
• AuKÍMarAdmiidstratiyos-Ò2 (doas) v^as. Totalizando 14 vagas.

(Artigo 2°) —EstaLei entrará em vigor nádata de sua publicação.

GABIMTE DO PREFEITO MÜNICIPÁL DE VILA NOVA DOS
IWLVRTÍRIÒS, ESTÀDO DO MARANHÃO, aos 10 dias do mês de Dezembro de
2007.

3ÍSKS5

-JEDIVÀL „
PrrfeftpM

•: »•; .*̂ • A.V. - • V. u. i